Byggtrappa
Trappor i allra högsta kvalitet.
920, 1010 alt. 1
310 mm
810, 9
00 alt.
1200 m
m

Med många turer upp till loftet där
ventilationen monteras krävs en stabil och
säker tillfällig trappa. Mycket gåvänlig
med steghöjd 200 mm samt dubbla
handledare som minimerar fallrisken.
Flexibel
Trappan kan enkelt förlängas
eller kortas.
Hållbar
Stegen och räckesstolparna
tillverkas i varmförzinkat stål,
vilket gör att de inte rostar.
Trapporna kan användas om
och om igen.
Dimension 45°	 Art. nr. 	 Vikt (kg/st)
Steg 810 x 200	   FBT0810	 5,2
Steg 900 x 200	   FBT0900	 6,0
Steg 1200 x 200	   FBT1200	 8,4
Stolpe L = 890	 FRS890	 2,0
Dimension 37°	 Art. nr. 	 Vikt (kg/st)
Steg 810 x 200	         FBT0810-37	 5,2
Steg 900 x 200	         FBT0900-37	 6,0
Steg 1200 x 200	        FBT1200-37	 8,4
Stolpe L = 890	 FRS890	 2,0
Träskruv 	                   TS5X40-TORX    6 st/steg
Floby Durk AB
Ullenevägen 2, 521 52 Floby  |  Tel: 0515-408 20  |  E-post: info@flobydurk.se  |  Hemsida: www.flobydurk.se